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Bus 354 Go to website

Direction
Nivå St., ved tunnellen (Nivå St. (tunnellen)) — Holte St.

50 stops

Open route schedule

Nivå St., ved tunnellen (Nivå St. (tunnellen))

Nivå Skole Syd (Niverødvej)

Solbjergvej (Niverødvej)

Holtebakken (Nivåvej)

Nivåvej (Islandshøjvej)

Islandshøjparken (Islandshøjvej)

Hasselhøj (Islandshøjvej)

Margerittens Kvarter (Niverødgårdsvej)

Valmuens Kvarter (Niverødgårdsvej)

Æblets Kvarter (Niverødgårdsvej)

Nivåvej (Islandshøjvej)

Holtebakken (Nivåvej)

Birkedommer Allé (Nivåvej)

Mariehøj (Nivåvej)

Åvænget (Brønsholm Kongevej)

Kirkesti (Brønsholm Kongevej)

Møllevej, Ungdomscenter (Brønsholm Kongevej)

Brønsholmgårdsvej (Holmegårdsvej)

Græstedgårdsvej (Holmegårdsvej)

Blåbærhaven (Holmegårdsvej)

Byengen (Holmegårdsvej)

Route schedule
Nivå St., ved tunnellen (Nivå St. (tunnellen)) — Holte St.

Monday 05:03-23:23

Tuesday 05:03-23:23

Wednesday 05:03-23:23

Thursday 05:03-23:23

Friday 05:03-23:23

Saturday 07:02-23:23

Sunday 08:28-23:23

Route info

Direction: Nivå St., ved tunnellen (Nivå St. (tunnellen))

Stops: 50

Trip Duration: 0 hour 40 min
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Kokkedal Skole (Holmegårdsvej)

Egedal Kirke (Egedalsvej)

Fredensborg Rådhus (Usserød Kongevej)

Cirkelhuset, Ådalsvej (Usserød Kongevej)

Breelte Skov (Usserød Kongevej)

Breelteparken (Usserød Kongevej)

Bloustrødvej (Usserød Kongevej)

Ved Åbredden (Usserød Kongevej)

Bolbrovej (Usserød Kongevej)

Hækkevej (Usserød Kongevej)

Kongevejs Centret (Usserød Kongevej)

Mosevej (Usserød Kongevej)

Hørsholm Midtpunkt (Usserød Kongevej)

Hovedgaden (Rungstedvej)

Hørsholm Allé (Hørsholm Kongevej)

Venlighedsvej (Hørsholm Kongevej)

Dr. Neergaards Vej (Hørsholm Kongevej)

Brådebæksvej (Hørsholm Kongevej)

Ubberødvej (Hørsholm Kongevej)

Sandbjergvej (Hørsholm Kongevej)

Høsterkøb Kirke (Hørsholm Kongevej)

Vildtfogedvej (Hørsholm Kongevej)

Kirsebærvej (Hørsholm Kongevej)

Rudesøvej (Hørsholm Kongevej)

Landsevej (Kongevejen)

Rudersdalsvej (Kongevejen)

Holte Skole (Kongevejen)

Holte Midtpunkt (Holte Stationsvej)

Holte St.





Direction
Holte St. — Nivå St., ved tunnellen (Nivå St. (tunnellen))

50 stops

Open route schedule

Holte St.

Rønnebærvej (Holte Stationsvej)

Holte Skole (Kongevejen)

Rudersdalsvej (Kongevejen)

Rudesøvej (Hørsholm Kongevej)

Kirsebærvej (Hørsholm Kongevej)

Vildtfogedvej (Hørsholm Kongevej)

Høsterkøb Kirke (Hørsholm Kongevej)

Sandbjergvej (Hørsholm Kongevej)

Ubberødvej (Hørsholm Kongevej)

Brådebæksvej (Hørsholm Kongevej)

Dr. Neergaards Vej (Hørsholm Kongevej)

Venlighedsvej (Hørsholm Kongevej)

Hørsholm Allé (Rungstedvej)

Hovedgaden (Rungstedvej)

Hørsholm Midtpunkt (Usserød Kongevej)

Mosevej (Usserød Kongevej)

Kongevejs Centret (Usserød Kongevej)

Hækkevej (Usserød Kongevej)

Bolbrovej (Usserød Kongevej)

Ved Åbredden (Usserød Kongevej)

Bloustrødvej (Usserød Kongevej)

Breelteparken (Usserød Kongevej)

Breelte Skov (Usserød Kongevej)

Cirkelhuset, Ådalsvej (Usserød Kongevej)

Route schedule
Holte St. — Nivå St., ved tunnellen (Nivå St. (tunnellen))

Monday 05:26-22:46

Tuesday 05:26-22:46

Wednesday 05:26-22:46

Thursday 05:26-22:46

Friday 05:26-22:46

Saturday 07:30-22:46

Sunday 07:48-22:46

Route info

Direction: Holte St.

Stops: 50

Trip Duration: 0 hour 38 min
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Fredensborg Rådhus (Egedalsvej)

Egedal Kirke (Egedalsvej)

Kokkedal Skole (Holmegårdsvej)

Byengen (Holmegårdsvej)

Blåbærhaven (Holmegårdsvej)

Græstedgårdsvej (Holmegårdsvej)

Brønsholmgårdsvej (Holmegårdsvej)

Møllevej, Ungdomscenter (Brønsholm Kongevej)

Kirkesti (Brønsholm Kongevej)

Åvænget (Brønsholm Kongevej)

Mariehøj (Nivåvej)

Birkedommer Allé (Nivåvej)

Holtebakken (Nivåvej)

Nivåvej (Islandshøjvej)

Islandshøjparken (Islandshøjvej)

Hasselhøj (Islandshøjvej)

Margerittens Kvarter (Niverødgårdsvej)

Valmuens Kvarter (Niverødgårdsvej)

Æblets Kvarter (Niverødgårdsvej)

Nivåvej (Islandshøjvej)

Holtebakken (Nivåvej)

Solbjergvej (Niverødvej)

Nivå Skole Syd (Niverødvej)

Nivå St., ved tunnellen (Nivå St. (Tunellen))

Nivå St., ved tunnellen (Nivå St. (tunnellen))



354 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Kokkedal

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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